
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жамбылской 
области

Постановление акимата Жамбылской области от 27 декабря 2019 года № 295. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 31 декабря 2019 года 
№ 4485
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Жамбылской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Жамбылской 
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Отделу координации антитеррористической деятельности аппарата акима 
области в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;
      2) принятие иных мер вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя акима области Б. Орынбекова.
      4. Настоящее постановление вступает в силу и вводится в действие со дня 
государственной регистрации в органах юстиции.
      Аким области А. Мырзахметов

      ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ к проекту постановления акимата Жамбылской области "
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жамбылской 
области"
      Начальник Департамента Комитета
      национальной безопасности
      Республики Казахстан
      по Жамбылской области
      _____________________ Ч. Самаков
      "____" _______________ 2019 года
      Начальник Департамента
      полиции Жамбылской области
      ___________________ А. Оразалиев
      "____" _______________ 2019 года

 
Приложение к постановлению
акимата Жамбылской области

от "27" декабря 2019 года № 295



Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Жамбылской 
области

      1. Постановление акимата Жамбылской области от 22 июня 2017 года  "Об № 122
утверждении перечня объектов, уязвимых в террористическом отношении, 
расположенных на территории Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за , опубликовано в№ 3485
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде от 24 июля 2017 года).
      2. Постановление акимата Жамбылской области от 14 марта 2018 года  "О № 36
внесении изменения в постановление акимата Жамбылской области от 22 июня 2017 
года № 122 "Об утверждении перечня объектов, уязвимых в террористическом 
отношении, расположенных на территории Жамбылской области" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за , № 3778
опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде от 20 апреля 2018 года).
      3. Постановление акимата Жамбылской области от 26 марта 2019 года  "О № 64
внесении изменения в постановление акимата Жамбылской области от 22 июня 2017 
года № 122 "Об утверждении перечня объектов, уязвимых в террористическом 
отношении, расположенных на территории Жамбылской области" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за , № 4155
опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде от 11 апреля 2019 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


